АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Распоряжение

от  25 апреля   2016 года                      г. Приозерск                                          № 186-р
О независимой оценке качества
       На основании протокола заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг в сфере образования от 22.04.2016 № 1:

1. Провести независимую оценку качества оказания образовательных услуг муниципальными образовательными организациями Приозерского муниципального района с 27 апреля  по 31 мая 2016 года.

2. Утвердить перечень образовательных организаций Приозерского  муниципального района, в отношении которых будет проведена независимая оценка качества оказания образовательных услуг согласно приложению.

3. Утвердить ГАОУ ДПО «ЛОИРО» в качестве оператора по проведению независимой оценки качества образования в муниципальных образовательных организациях.

4. Утвердить методику проведения независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Ленинградской области, разработанную государственным автономным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной институт развития образования».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета образования                                     Г.Ф. Тысячная

Разослано:дело-1, ЛОИРО-1,ОУ - 47
Утвержден

 распоряжением по комитету образования

  от 25.04.2016 № 186-р
( приложение)

Перечень образовательных организаций, в отношении которых будет проведена
независимая оценка качества образования
	№ п/п
	Полное наименование образовательной организации в соответствии с Уставом
	Юридический адрес,

адрес Internet-сайта
	ФИО руководителя

Рабочий телефон, e-mail

	Общеобразовательные организации

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	188760, Ленинградская область, Приозерский район, город Приозерск, улица Северопарковая, дом 5.

http://prz-coiii-1.spb.ru/
	Баркалова Наталья Викторовна,

тел. 8 (813-79) 36-886,        8 (813-79) 36-137

e-mail school1@prz.lokos.net

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	188760, Ленинградская область, Приозерский район, город Приозерск, улица Калинина, дом 27.

http://priozerskschool4.narod.ru/
	Кондакова Ирина Петровна

тел. 8(813-79) 35-399

тел.8 (813-79) 35-355,

e-mail  school4@prz.lokos.net

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Георгия Петровича Ларионова»
	188760, Ленинградская область, Приозерский район, город Приозерск, улица Ленина, дом 22.

http://school5-priozersk.narod2.ru
	Мыльников Владимир Юрьевич

тел. 8(813-79) 35-706

тел.8 (813-79) 35-695

e-mail  school5@prz.lokos.net

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кузнеченская средняя общеобразовательная школа»
	188751, Ленинградская область, Приозерский район, ПГТ Кузнечное, улица Пионерская, дом 1-а. http://proshkolu.ru/org/kuznechnoe/
	Жищинская Лилия Сергеевна

тел. 8(813-79) 98-580

e-mail kuzn1@prz.lokos.net

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Громовская средняя общеобразовательная школа»
	188741, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Суходолье.

https://sites.google.com/site/gromsosh/
	Гавриленко Антонина

Викторовна

тел. 8(813-79) 90-221

e-mail grom@prz.lokos.net

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мельниковская средняя общеобразовательная школа»
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Мельниково, улица Калинина, дом 23.

http://melnikovo.jimdo.com
	Васильева Елена Евгеньевна

тел. 8(813-79) 91-272

тел. 8(813-79) 91-199

e-mail mel@prz.lokos.net

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мичуринская средняя общеобразовательная школа»
	188753, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Мичуринское, улица Первомайская, д. 1. http://michurschool.narod.ru
	Анисимова Галина Александровна

тел.  8(813-79) 67-166

e-mail michur@prz.lokos.net

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Отрадненская средняя общеобразовательная школа»
	188750, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Плодовое, улица Школьная, дом 8.

http://otradsosh.ru
	Гребнева Ирина Вячеславовна

тел. 8(813-79) 96-439

e-mail otrad@prz.lokos.net

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петровская средняя общеобразовательная школа»
	188732, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Петровское, улица Шоссейная, дом 23.

http://petr-school47.narod.ru
	Павлов Глеб Викторович

тел. (813-79) 66-141,

тел. (813-79) 66-274

e-mail ptr@prz.lokos.net

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Раздольская  средняя общеобразовательная школа»
	188733, Ленинградская область, Приозерский район, деревня Раздолье.

 http://razdolje-school.narod2.ru/
	Долгов Александр Владимирович

тел. 8(813-79) 66-624,

тел.8 (813-79) 66-642

e-mail  razd@prz.lokos.net

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сосновский Центр образования»
	188730, Ленинградская область, Приозерский район, посёлок Сосново, улица Связи, дом 13-а.

http://sosnovo-school.ucoz.ru/
	Кириллова Ирина Михайловна

тел. 8(813-79) 62-234,

тел. 8(813-79) 61-876

e-mail sos@prz.lokos.net

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шумиловская средняя общеобразовательная школа»
	188742, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Сапёрное, улица Школьная, дом 28.

http://shumschool.narod2.ru
	Торопова Екатерина Андреевна

тел. 8(813-79) 90-731,

e-mail shum@prz.lokos.net

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Джатиевская основная общеобразовательная школа»
	188743, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Ромашки, улица Новостроек, дом 14.

http://dzhat-school.ucoz.ru/
	Филимонова Инна Николаевна

тел. 8(813-79) 99-548

dzhat@prz.lokos.net

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Запорожская основная общеобразовательная школа»
	188734, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Запорожское, улица Советская, дом 9.

http://www.schoollad.ru/
	Сайгина Анастасия Владимировна

тел. (813-79) 66-388

e-mail zaporozh@prz.lokos.net

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Коммунарская основная общеобразовательная школа»
	188764, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Коммунары, улица Новая, дом 1-а.

http://kommunarcosh.ucoz.ru
	Собачкина Марина Валентиновна

тел. 8(813-79) 93-660

e-mail kommunar@prz.lokos.net

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Красноармейская основная общеобразовательная школа»
	188744, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Громово, улица Центральная, дом 13.

http://krasnoar.ucoz.ru/
	Степанова Евгения Павловна, тел. 8(813-79) 99-499

e-mail krasnoarm@prz.lokos.net

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Красноозерненская основная общеобразовательная школа»
	188754, Ленинградская область, Приозерский район, деревня Красноозерное, улица Школьная.

http://krasnoozernscool.jimdo.com
	Туфатулина Светлана Дмитриевна,

тел. 8(813-79) 67-424,

тел. 8(813-79) 67-480

e-mail  krasnoozern@prz.lokos.net

	18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Степанянская основная общеобразовательная школа»
	188752, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Севастьяново, улица Новая, дом 5.
http://www.proshkolu.ru/org/stepanyanskaya
	Шевцова Анна

Васильевна

тел. 8(813-79) 93-281

e-mail  stepan@prz.lokos.net

	19
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Кривковская начальная школа-детский сад»
	188730, Ленинградская область, Приозерский район, деревня  Кривко, улица Урожайная, дом 1.

http://krivkoshkola-sad.jimdo.com/
	Дмитриева Галина Васильевна

тел. 8 (813-79) 61-895,

e-mail krivko@prz.lokos.net,

	20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Приозерская начальная школа – детский сад, реализующая адаптированные образовательные программы»
	188760, Ленинградская область, Приозерский район, город Приозерск, улица Гастелло, дом 3.

http://korr-2011.narod2.ru
	Алехина Елена Вячеславовна,

тел. 8 (813-79) 34-140, тел.

8 (813-79) 34-366,

e-mail  kor@prz.lokos.net

	Дошкольные образовательные организации

	21
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 1»
	188760, Российская Федерация, Ленинградская область, г.Приозерск ,ул. Калинина, д.27 б

www.mdou1priozersk.jimdo.com
	Лахмакова Юлия Алексеевна

тел. 8 (813-79) 31518,

e-mail detsck.1@yandex.ru

	22
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 2»
	188730, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, улица Зеленая горка, д.3

http://zelenayagorkadc2.jimdo.com/
	Евдокимова Валентина Ивановна,

тел. 8 (813-79) 61-298,

e-mail evdokimovadou2@mail.ru

	23
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 5»
	188760, Российская Федерация, Ленинградская область, г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 58а
http://dou5priozersk.jimdo.com/
	Алексеенко Людмила Анатольевна,

тел. 8 (813-79)  36-251,

e-mail dou5.2011@mail.ru

	24
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад общеразвивающего  вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей  № 8»
	188760, Российская Федерация, Ленинградская область, г.Приозерск ,

ул. Калинина, д.28-а

http://mdou8priozersk.ucoz.com/

	Халилова Оксана Раимовна,

тел. 8 (813-79)  37-365,

e-mail  dou8kalin28@mail.ru

	25
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 9»
	188760 Российская Федерация Ленинградская область, г.Приозерск, Гоголя,36

http://dou9yagodka.jimdo.com/
	Мельникова Марина Владимировна

тел. 8 (813-79) 34-537,

e-mail  dou9yagodka@yandex.ru

	26
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 10»
	188741, Российская Федерация,  Ленинградская область, Приозерский район, п.Суходолье

http://sad-10-2014.jimdo.com/
	Мосирчук Ирина Евгеньевна,

e-mail: mdou-102011@mail.ru

	27
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 11»
	188751, Российская Федерация, Ленинградская область , ,Приозерский район,  п. Кузнечное, ул. Юбилейная, дом 6а.
http://detsksad11kuzn.ucoz.ru/
	Медведева Ольга Вячеславовна,  тел. 8 (813-79) 98-425,

e-mail detsk.sad11@yandex.ru

	28
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 13»

	188753 Российская Федерация, Ленинградская область ,Приозерский район ,поселок Мичуринское , переулок Озерный,  дом

www.doy13.jimdo.com
	Ганина Ульяна Анатольевна

тел. 8 (813-79) 67-168,

e-mail  mdousad132010@mail.ru

	29
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 14»

	188732, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, п.Петровское, ул.Тихая, д.3

http://detsad14petrovskoe.jimdo.com/
	Акинчина Елена Владимировна

тел. 8 (813-79) 66-122,

 e-mail petrovskoe-dou14@mail.ru

	30
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 15»

	188760, Ленинградская область, Приозерский район, деревня Снегиревка, улица Школьная.

http://www.snegirshkola-detsad.jimbo.com
	Шумилова Татьяна Михайловна,

тел. 8 (813-79) 62-391

e-mail: snegir@prz.lokos.net;

	31
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 16»

	188734, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, пос. Запорожское, ул. Советская, д. 7.
http://www.detsciisad16.jimdo.com
	Полиенко Елена Николаевна

тел. 8 (813-79) 66-324,

e-mail: detsadik16@mail.ru

	32
	 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19»
	188733,  Российская Федерация,  Ленинградская обл., Приозерский район, д. Раздолье
http://mdoy19.jimdo.com/
	Соколова Екатерина Васильевна тел. 8 (813-79) 66-734,

e-mail:razdole-mdou19@mail.ru

	33
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 20
	188765, Российская Федерация , Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 6-а
http://www.detcad20.jimdo.com/
	Кузнецова Анна Георгиевна

тел. 8 (813-79) 91-153,  mdou202011@mail.ru

	34
	 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 23

	188743, Российская Федерация ,  Ленинградская область, Приозерский район, п.Ромашки
http://mdou23romashki.jimdo.com
	Ляшенко Ирина Анатольевна

тел. 8 (813-79) 99-538

e-mail: mdou23romashki@mail.ru

	35
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 24

	188750, Российская Федерация,  Ленинградская область, Приозерский район, посёлок Плодовое, улица Парковая, дом 9.
http://detsad24-plodovoe.jimdo.com/
	Москалева Екатерина Владимировна

тел. 8 (813-79)  96-362,

тел. 8 (813-79) 96-440,

e-mail detsad24.plodovoe@yandex.ru

	36
	 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 25

	188744, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, п.Громово, ул. Центральная,  дом 9

http://gromovomdou25.jimdo.com/
	Покровская Екатерина Александровна

тел. 8 (813-79) 99-419,  e-mail: gromovomdou25@yandex.ru

	37
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 26»

	188742, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, п.Саперное, ул. Школьная

http://dou26.jimdo.com
	Самородова Ирина Ивановна

Тел. 8 (81379)90779

Ira.samorodova.81@mail.ru

	38
	 Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27»
	188769, Российская Федерация, Ленинградская обл., Приозерский район, п. Починок, ул. Ленинградское Шоссе

http://www.det-sad-27.ru/
	Абрамова Наталья Ивановна

тел. 8 (813-79) 94-237,

e-mail: det.sad-27@mail.ru

	39
	  Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29»

	188764, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, поселок Коммунары

http://sadraduga29.ru/
	Копытова Надежда Михайловна

тел. 8 (813-79) 93-433,

e-mail: mdou292011@mail.ru

	40
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад»

	188730, Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский район, пос.Сосново, ул.Первомайская, д.11а
http://centrdetsad.jimdo.com/
	Смородинова Вита Васильевна

тел. 8 (813-79) 61-699,

e-mail: centr_detsad@mail.ru

	41
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 30»

	188752, Российская Федерация,  Ленинградская область, Приозерский район, п. Севастьяново

http://mdou30-prz.ucoz.ru/
	 Руденкова Татьяна Васильевна

тел. 8 (813-79) 93-188,

e-mail: mdou-30-2011@mail.ru

	42
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 31»
	188731, Российская Федерация,  Ленинградская область Приозерский район, п. Сосново, ул. Механизаторов, д.11а.
http://www.dou31sosnovo.jimdo.com
	Сивцева  Юлия Ивановна,

тел. 8 (813-79) 64-630,

e-mail: dou31sosnovo@mail.ru

	43
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 33»

	188754, Российская Федерация, Ленинградская обл. Приозерский район, деревня Красноозерное, ул.Школьная

http://krasnosad.jimdo.com
	Штрушайн Ксения Николаевна

тел. 8 (813-79) 67-442,

e-mail krasnoozern.mdoy33@mail.ru

	44
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 35»

	188740 Российская Федерация,  Ленинградская область, Приозерский район, п. ст. Громово, ул. Строителей,  4

http://detsad35gromovo.ucoz.ru/
	Пирогова Татьяна Николаевна

тел. 8 (813-79) 90-359,

e-mail gromovomdou35@rambler.ru

	45
	Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления № 38»
	188731,  Российская Федерация,  Ленинградская обл., Приозерский р-н, пл. 69 км, ул. Заводская, д. 3

http://69kmsadik.jimdo.com/
	Александрова Светлана Васильевна

тел. 8 (813-79)62-952,

 e-mail: mdou382011@yandex.ru

	Организации дополнительного образования

	46
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр информационных технологий»
	188760, Российская Федерация, Ленинградская область, город Приозерск, улица Северопарковая, дом 5.

http://www.priozersk-cit.ru
	Попова Анастасия Анатольевна, тел. 8 (813-79) 32-439, тел. 8 (813-79) 32-063

e-mail: prz@lokos.net

	47
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества
	188760, Российская Федерация, Ленинградская область, город Приозерск, улица Ленина, дом 48.

http://moydod-cdt.narod2.ru
	Нюхтина Валентина

Григорьевна, тел. 8 (813-79) 37-440, тел. 8 (813-79) 37-416

e-mail: cdt2006@rambler.ru

PAGE
1